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Perplexity AIPerplexity AI یک موتور جستجوی هوش یک موتور جستجوی هوش

مصنوعی است که با استفاده از مدل هایمصنوعی است که با استفاده از مدل های

زبان بزرگ (زبان بزرگ (LLMLLM) مانند ) مانند GPT-3�5GPT-3�5 و و

((NLPNLP) تکنیک های پردازش زبان طبیعی) تکنیک های پردازش زبان طبیعی

به کاربران کمک می کند تا به سوالات خودبه کاربران کمک می کند تا به سوالات خود

پاسخ های دقیق و جامع دریافت کنند. اینپاسخ های دقیق و جامع دریافت کنند. این

ابزار به ویژه برای دانشجویان، پژوهشگرانابزار به ویژه برای دانشجویان، پژوهشگران

و تولیدکنندگان محتوا مفید است وو تولیدکنندگان محتوا مفید است و

می تواند در زمینه های مختلفی از جملهمی تواند در زمینه های مختلفی از جمله

پژوهش، نوشتن و یادگیری مورد استفادهپژوهش، نوشتن و یادگیری مورد استفاده

قرار گیرد.قرار گیرد.



 Perplexity می توانیداپلیکیشن

را برای سیستم عامل های iOS  و

Android  دانلود کنید.

در پایین سمت چپ صفحه ی اول می توانید گزینه در پایین سمت چپ صفحه ی اول می توانید گزینه downloaddownload را مشاهده کنید. را مشاهده کنید.



نوار جستجو

سوال خود را به زبان فارسی یا

انگلیسی در کادر مشخص شده تایپ

کنید.



  این امکان را به کاربران می دهد تا نتایجاین امکان را به کاربران می دهد تا نتایج

جستجو را محدود کرده و پاسخ ها را سفارشیجستجو را محدود کرده و پاسخ ها را سفارشی

کنند که کیفیت اطلاعات بازیابی شده را به طورکنند که کیفیت اطلاعات بازیابی شده را به طور

قابل توجهی بهبود می بخشد. به عنوان مثالقابل توجهی بهبود می بخشد. به عنوان مثال

اگر برای مقالات و پژوهش های خود سوالیاگر برای مقالات و پژوهش های خود سوالی

میپرسید بهتر است گزینه میپرسید بهتر است گزینه AcademicAcademic را را

انتخاب کنید و سپس سرچ خود را انجام دهید.انتخاب کنید و سپس سرچ خود را انجام دهید.

focus



Attach

پیوست فایل ها: امکان بارگذاری تصاویر،

متون یا فایل های PDF برای دریافت

پاسخ های مرتبط وجود دارد.



به طور کلیبه طور کلی    این ابزار به کاربران کمک می کند تا دراین ابزار به کاربران کمک می کند تا در

موضوعات مختلف سریع تر یاد بگیرند و اطلاعاتموضوعات مختلف سریع تر یاد بگیرند و اطلاعات

جدید کسب کنند.جدید کسب کنند.

    در نوشتن مقالات، ترجمه متون و تولید محتوایدر نوشتن مقالات، ترجمه متون و تولید محتوای

خلاقانه کمک کند.خلاقانه کمک کند.

کاربران می توانند از این ابزار برای تحقیق درکاربران می توانند از این ابزار برای تحقیق در

موضوعات مختلف و تجزیه و تحلیل داده ها استفادهموضوعات مختلف و تجزیه و تحلیل داده ها استفاده

کنند.کنند.

Perplexity AIPerplexity AI با ارائه پاسخ های سریع، به عنوان با ارائه پاسخ های سریع، به عنوان

یک دستیار هوشمند در دنیای اطلاعات عملیک دستیار هوشمند در دنیای اطلاعات عمل

می کندمی کند      و تجربه ای کاربرپسند را فراهم می کند.و تجربه ای کاربرپسند را فراهم می کند.


